non affidebantur nec an stare vel quod alio modo impagnare sed quod
 die sancti sumus Illi Florenti quod poloniam et cum...
 Sicut ob non solentur sumus et facti Principibus pro tempore et loco
 July... ad solvendum succumbendo ac per summam...
 tunc...
 ad officio...
 non...
 quod...
 leg...
 respectu...
 tract...
 alius...
 totum...
 sibi...
 faciendo...
 suscipi...
 tunc...
 hac...

Sibbartho ante Nestum Sancti Valen-
tini Martiris proximo Anno Domini Mille-
simo Sexcentesimo Trigesimo Octavo.

Suzanowski et Dobrynicki In exercisa Roborata
 conparatos personat coram officio...
 Decano Hieronymus...
 etiam...
 Junij...
 quod...
 etiam...
 micropendo...
 et quibus...
 fuerit...
 habiti...
 stois...
 certam...

in cal...
 die...
 in...
 articulo...
 plene...
 contenti...
 ad...
 quod...
 compler...
 in...
 quod...
 aliqua...
 citata...
 ad...
 officio...
 que...
 tanquam...
 hanc...
 et...
 quibus...
 minor...
 assensu...
 non...
 pedimet...
 officio...
 nullus...
 omnia...
 factis...
 quibus...
 quod...

Dobrynicki Consorti Reformat

conparatos personat coram officio...
 Paulus...
 mente...
 quibus...
 certam...
 quod...